1

EDITAL Nº 001/2016

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO INDEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA COMPANHIA INTEGRADA DE
DESENVOLVIMENTO AGRÍCULA DE SANTA CATARIANA - CIDASC, destinado ao provimento de
vagas para o emprego público de Auxiliar Operacional, Edital nº 001/2016, no uso de suas
atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise
dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as
seguintes decisões:

INSC CANDIDATO DESPACHO DECISÃO

13033 CLEVIO SALVADEGO Improcedente Manter Decisões

13465 ENEIAS FLORES Improcedente Manter Decisões

18480 FABIO LUCAS MADELLA Improcedente Manter Decisões

19305 FRANCIELI NEPOMUCENO PINTO Deferido Esclarecimento Prestar Informação

6023 JOAO CARLOS OWCZARZAK Deferido Esclarecimento Prestar Informação

3569 JOSE CRISTOVAO DA CRUZ FILHO Improcedente Manter Decisões

19661 JULIA DE DEUS E SILVA Improcedente Manter Decisões

402 JULIANO FRANCISCO Improcedente Manter Decisões

14582 LEANDRO VITOR DOS SANTOS Deferido Esclarecimento Prestar Informação

7754 LEVI SAULO BORGA MANENTI Deferido Esclarecimento Prestar Informação

18205 MAICO SAVOLDI Improcedente Manter Decisões

13323 MARCONI JORDANO DALATEZE COPINI Improcedente Manter Decisões

12339 MARLON CEZAR ZANIN Deferido Esclarecimento Prestar Informação

5477 NATHALIA BERNARDINO PILATTI Procedente Homologar Inscrição VR

7953 PEDRO ADOLFO AMBROS WARPECHOWSKI Improcedente Manter Decisões

19208 REGINALDO SCHIER Deferido Esclarecimento Prestar Informação

15688 STEFAN REICHARDT Deferido Esclarecimento Prestar Informação

10940 THIAGO NASCIMENTO OLIVEIRA Improcedente Manter Decisões

9680 VANESSA CURIONI Improcedente Manter Decisões

9680 VANESSA CURIONI Improcedente Manter Decisões

11601 VILSON FERNANDES Indeferido Manter Decisões

19892 VITOR ARTUR MARCON Improcedente Manter Decisões

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, resolve:

1. Retificar o DESPACHO DOS REQUERIMENTOS DE INSCRIÇÃO PARA AS VAGAS RESERVADAS ÀS

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, publicado em 20/03/2017, nos seguintes termos:

INSC CANDIDATO DESPACHO

5477 NATHALIA BERNARDINO PILATTI Deferido

2

2. Incluir na LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – VAGAS RESERVADAS, Departamento

Regional de São Lourenço do Oeste, Código de Localização 19, publicada em 20/03/2017, a
seguinte candidata:

INSC CANDIDATO LOCAL DE PROVA

5477 NATHALIA BERNARDINO PILATTI Chapecó

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso
Público, utilizando o endereço eletrônico http://cidasc.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela
Comissão Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 29 de março 2017.